Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/IT 25/2019

A UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF
DIVULGA A RELAÇÃO DE DISCENTES
CONVOCADOS PARA ENTREVISTA DE
SELEÇÃO PARA PREEENCHIMENTO DE
VAGAS NO PROJETO DE PESQUISA
“DISPOSITIVOS DE INTEGRAÇÃO DA REDE DE
SAÚDE MENTAL NO MUNICÍPIO DE ITATIBA-
SP: UMA PESQUISA DE IMPLEMENTAÇÃO”.

O Diretor do Câmpus Itatiba da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgada a seguir a relação de alunos de graduação do curso de Psicologia da

Universidade São Francisco convocados a participar de entrevista de seleção referente ao Projeto

de Pesquisa “Dispositivos de integração da rede de saúde mental no município de Itatiba-SP: uma

pesquisa implementação”, desenvolvido em parceria com o Programa de pós-graduação em Saúde

Coletiva da UNICAMP e a Prefeitura do Município de Itatiba – USF.

RA NOME

2201601285 BEATRIZ PIOVEZAN OLIVEIRA

2201401729 BIANCA DUARTE GONÇALVES

2201402045 BRUNA PUGIALI DE LIMA CEZAR

2201402462 CARINA MICHELE ALMEIDA

2201601589 GIOVANA LEÃO SIQUEIRA

2201500315 JOICE SOUSA MOTA

2201201423 MARIA JULIA PRINCEPE MOURÃO

2201600269 MARIANA LEDIER PASCALICCHIO

2201600818 PATRICIA BRITO RODRIGUES ANDRADE

2201600794 THALIA CARVALHO REIS

Art. 2º As entrevistas serão realizadas no dia 7 de maio de 2019, terça-feira, às 14h, no Serviço

Escola de Psicologia do Câmpus Itatiba.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 2 de maio de 2019.

Prof. Volney Zamenhof de Oliveira Silva
Diretor de Câmpus – Itatiba